

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: Z.L. č. 50 - Oprava stěn, sloupů a hlav schodišťových stěn

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Varnsdorf

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

25032640

TERMI s.r.o., Pohraniční stráž 2047, 407 47 Varnsdorf

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 130,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	31 130,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	31 130,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE - STRAVOVACÍ PROVOZ A DISTRIBUCE JÍDEL - NEMOCNICE
VARNSDORF

Objekt:

Z.L. č. 50 - Oprava stěn, sloupů a hlav schodišťových stěn

Místo:

Varnsdorf

Datum:

19.10.2018

Objednatel:

Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o., Pohraniční stráž 2047, 407 47 Varr Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

Sanace Výtahové šachty V1

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE - STRAVOVACÍ PROVOZ A DISTRIBUCE JÍDEL - NEMOCNICE
VARNSDORF

Objekt: **Z.L. č. 50 - Oprava stěn, sloupů a hlav schodišťových stěn**

Místo: Varnsdorf Datum: 19.10.2018

Objednatel: Město Varnsdorf Projektant:
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráž 2047, 407 47 Varr Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

úprava spar venkovního schodiště

1	K	R01	Zateplení, přestěrkování, přestukování a nátěr obvodových stěn schodiště	m2	7,000	890,00	6 230,00
2	K	R02	Očištění a nátěr sloupů barvou vyztuženou vlákny, složitost č. 4	ks	4,000	2 300,00	9 200,00
3	K	R03	Přestěrkování a nátěr hlav schodišťových stěn - dle návrhu	m2	15,000	780,00	11 700,00
4	K	R04	Přetěsnění spar těsníci provazci a přetmelení	bm	25,000	160,00	4 000,00



[CZK]

31 130,00

31 130,00

31 130,00

0,00





31 130,00

[CZK]

31 130,00

31 130,00

31 130,00

)

)

0

)